
 

UCHWAŁA NR XIX/221/2017 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia  27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Widuchowa, określenia liczby punktów możliwych do uzyskania za 

poszczególne  kryteria i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948,  art. 131 ust 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) i art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się w Załączniku Nr 1 kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Widuchowa, liczbę 

punktów możliwych do uzyskania za poszczególne  kryteria i dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia. 

§ 2. Określa się w Załączniku Nr 2 kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Widuchowa liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne  kryteria i dokumenty niezbędne 

do ich potwierdzenia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/46/2015 Rady Gminy Widuchowa z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Widuchowa, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 2413). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Kosmalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1444



          

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/221/2017 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 

Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Widuchowa, liczba punktów 

możliwych do uzyskania za poszczególne  kryteria i dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia. 

 

 

L.p. Kryteria Punkty 
Dokumenty niezbędne 

do potwierdzania kryteriów 

1. 

oboje rodzice/prawni opiekunowie 

dziecka wykonują pracę na podstawie 

umowy o pracę lub umowy 

cywilnoprawnej, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą, uczą się 

w trybie dziennym 

4 pkt 

oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów 

o zatrudnieniu/prowadzeniu 

działalności gospodarczej 

lub o pobieraniu nauki w systemie 

dziennym 

2. 

rodzeństwo dziecka kontynuuje 

wychowanie przedszkolne w tym 

samym przedszkolu  
3 pkt 

dokumentacja przebiegu 

nauczania przedszkola 

3. 

jedno z rodziców/prawnych 

opiekunów dziecka wykonuje pracę 

na podstawie umowy o pracę lub 

umowy cywilnoprawnej, prowadzi 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą, uczy się w 

trybie dziennym. Kryterium stosuje 

się również do rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego 

dziecko 

2 pkt 

oświadczenie rodziców/ prawnych 

opiekunów 

o zatrudnieniu/prowadzeniu 

działalności gospodarczej 

lub o pobieraniu nauki w systemie 

dziennym, oświadczenie o 

samotnym wychowywaniu 

dziecka 

4. 
dzienny czas pobytu dziecka wynosi 

co najmniej 7 godzin dziennie  
1 pkt 

oświadczenie o deklarowanym 

pobycie dziecka na co najmniej 

7 godzin dziennie zawarte 

we wniosku o przyjęcie dziecka 

do przedszkola 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1444



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/221/2017 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 

Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Widuchowa, liczba punktów możliwych do uzyskania za poszczególne  kryteria i dokumenty 

niezbędne do ich potwierdzenia. 

 

 

L.p. Kryteria  Punkty 
Dokumenty niezbędne 

do potwierdzania kryteriów 

1. dziecko mieszka w obwodzie szkoły  4 pkt 

oświadczenie rodziców/ 

prawnych opiekunów o miejscu 

zamieszkania dziecka 

2. 

rodzeństwo dziecka uczęszcza do 

szkoły, w której funkcjonuje oddział 

przedszkolny 

3 pkt 

dokumentacja  przebiegu 

nauczania szkoły, w której 

funkcjonuje oddział przedszkolny 

3. 

miejsce pracy/prowadzenia 

działalności gospodarczej, 

gospodarstwa rolnego lub 

pozarolniczej działalności 

gospodarczej rodziców/prawnych 

opiekunów dziecka, znajduje się w 

pobliżu szkoły. Kryterium stosuje się 

również do rodzica/ opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego 

dziecko 

2 pkt 

oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów o miejscu pracy/ 

prowadzenia działalności 

gospodarczej, gospodarstwa 

rolnego lub pozarolniczej 

działalności gospodarczej (adres), 

oświadczenie o samotnym 

wychowywaniu dziecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1444


		2017-04-06T09:40:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




